
Zarządzenie Nr 16/07
Wójta Gminy Pszczółki 
z dnia 23 marca 2007r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.188 
ust.1 pkt 1 oraz ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych ( 
Dz.U. z 2005r Nr 249, poz.2104 ze zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3
Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 17.097.136 zł, natomiast wydatki 
20.398.182 zł.

§ 4

Źródłem pokrycia deficytu są wolne środki z lat ubiegłych oraz pożyczka.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń.



                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 23 marca 2007r

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 330 056,00 4,00 3 330 060,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 916,00 4,00 25 920,00

2030 25 916,00 4,00 25 920,00

17 097 132,00 4,00 17 097 136,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)



                                                                                                                                               Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 23 marca 2007r.

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2007rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 635 467,00 0,00 2 635 467,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 720,00 0,00 82 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 - 600,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 600,00 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 448 687,00 0,00 2 448 687,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 300,00 - 3 500,00 71 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 500,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 189 901,00 0,00 6 189 901,00

80101 Szkoły podstawowe 3 452 180,00 0,00 3 452 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 837,00 - 1 500,00 113 337,00

4215 Zakup materiałów i wyposażenia 1 410,00 - 1 410,00 0,00

4245 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 50,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 180,00 - 1 570,00 29 610,00

4305 Zakup usług pozostałych 2 120,00 - 1 640,00 480,00

4425 Podróże służbowe zagraniczne 13 920,00 2 450,00 16 370,00

4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 - 1 820,00 3 480,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143 771,00 3 570,00 147 341,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 320,00 1 320,00

4705 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 600,00 600,00

4745 50,00 - 50,00 0,00Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 226 864,00 0,00 226 864,00

4300 Zakup usług pozostałych 510,00 - 20,00 490,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 20,00 20,00

80110 Gimnazja 1 709 450,00 0,00 1 709 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 150,00 - 500,00 12 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 127,00 0,00 31 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00 1 200,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 700,00 - 200,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 390,00 - 26 390,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 26 390,00 26 390,00

852 Pomoc społeczna 3 724 973,00 4,00 3 724 977,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 222 643,00 4,00 222 647,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 290,00 4,00 145 294,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 447 925,00 0,00 447 925,00

85401 Świetlice szkolne 446 475,00 0,00 446 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 - 100,00 5 100,00

4270 Zakup usług remontowych 2 700,00 1 300,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 - 1 440,00 5 360,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 240,00 240,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 450,00 0,00 1 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00 - 1 050,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 050,00 1 050,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 905 450,00 0,00 905 450,00

92195 Pozostała działalność 704 720,00 0,00 704 720,00

4260 Zakup energii 15 150,00 2 500,00 17 650,00



4270 Zakup usług remontowych 6 570,00 - 4 000,00 2 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 500,00 5 500,00

20 398 178,00 4,00 20 398 182,00


